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Det var två jämna lag som möttes när Lindlöven gästade Köping under
söndagseftermiddagen, efter en mållös period började målen spelas in från
båda lagen och med 2-2 i slutet av den tredje perioden så blev det ett
förlängningsspel som avgjorde utdelningen av de tre poängen.

Säsongen är ännu färsk men för att inte halka efter i tabellen så måste poängen
plockas, med tre poäng upp till Köping som håller 5:e platsen i tabellen så var det en
”måste-match” som väntade Lindlöven då en förlust kunde göra kunde göra resten av
säsongen jobbig om man vill vara med i de övre tabellpositionerna.

En bortamatch mot Köping väntade för Lindlöven och med matchen igång tog det fyra
minuter innan bortalaget Lindlöven tilldelades en utvisning, trots ett spel i powerbox var
det Linde-laget som höll ett litet övertag i den första perioden och trots att laget fick
flest chanser på mål så kunde inte Lindlöven spela in något av de 10 skotten.



Efter en mållös period från båda lagen så skulle målen börja spelas in, med mindre än
tio minuter kvar av den aktuella perioden kom ett gyllene läge för Lindlöven efter att
hemmalaget Köping tilldelats en utvisning för holding.

Med ett spel i powerplay kunde Lindlövens Lukas Henze, med hjälp av Anton Widmark
och Edwin Lindström, spräcka matchens nolla och spela in ett viktigt ledningsmål för
Lindlöven som nu kunde sätta press på Köping.

Perioden var dock inte över och om det var karma som slog till för Köpings del därefter
ska låtas vara osagt, med tre minuter kvar av den andra perioden byttes rollerna där
Lindlöven fick en utvisning genom Filip Lindqvist och med bara sekunder kvar av
Köpings powerplay så kom kvitteringen efter 18.55 av periodens speltid.

Målet från Köping innebar att matchen var likvärdig inför den sista perioden, Lindlöven
fick tidigt inleda perioden med en spelare kort då Anton Toolanen fick en utvisning efter
fyra och en halv minuters spel inom perioden.

Lindlöven lyckades dock hålla undan hemmalaget Köping och med full trupp på isen
kunde ”matchens stora målgörare” Lukas Henze spela in sitt andra mål för både
matchen och för säsongen, trots en ledning för Lindlöven fanns det ingen tid att ta det
lugnt då halva perioden ännu återstod.

Efter att matchens sista powerbreak var avklarat började Lindlöven stötta på problem,
bara minuten efter att isen skyfflats från uppskuren snö kom en ny utvisning för Linde-
laget genom Philip Nyberg.
Bara sekunder därefter kom nästa smäll för Lindlöven där Alexander Kovalonok, efter
en otillåten tackling, döms ut från resten av matchen vilket gör Lindlöven en
nyckelspelare mindre med åtta minuter kvar.

Med ett spel i powerbox kunde inte Lindlöven hålla borta Köping från sitt mål och med
fyra minuter kvar av periodens matchtid kom ett kvitteringsmål som tvingade in ett
förlängningsspel för avgörande.

Väl i förlängningsspelet tog det inte lång tid förrän Lindlövens Alexander Sunnefors
kunde spela in 2-3 och därmed avgöra en jämn match som innebär tre viktiga poäng för
Lindlöven.

Resultat Köping HC-Lindlöven
Slutresultat: 2-3 (0-0, 1-1, 1-1, 0-1)
Publik: 50 personer



Målgörare:
0-1 Lukas Henze (Anton Widmark, Edwin Lindström)
1-2 Lukas Henze (Alexander Kovalonok, Christoffer Anrén)
2-3 Alexander Sunnefors (Joakim Lilliehöök, Anton Toolanen)

Läget i tabellen: Efter tre nya poäng ligger Lindlöven kvar på sin 6:e plats och innehar
nu samma poäng antal (13 poäng) som tabellfemman Köping, målskillnaden för
Lindlöven har även minskat ner från negativt till +-0.
HC Dalen ligger ännu i klar ledning med 23 poäng medan Surahammar ligger sist med 2
inspelade poäng, Grums IK är Lindlövens nästkommande motståndare och placeras 7:a
i tabellen med 11 poäng där en seger tar Grums placeringen ovanför Lindlöven.

Nästa match: Onsdag 28:e oktober vs Grums IK i Billerudhallen med matchstart kl.
19.00
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